Образец заявления о приеме в школу

                                           Директору МКОУ

«Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат

для глухих детей»

В.Н.Чикишеву

  от гражданина (ки) ___________________________________,

проживающего по адресу________________________________

________________________________________________

Заявление

Прошу зачислить  сына  (дочь) _______________________________________________

________________________________________________________(Ф.И. О.)

____________________________(год, число, месяц рождения)
в__________________________________класс

Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях (родителях/лицах, их заменяющих) обучающегося для организации взаимодействия со школой:

Законный представитель (кем приходится) __________________________________

1. Фамилия _________________________________________________________

2. Имя _____________________________________________________________

3. Отчество _________________________________________________________

4. Место работы _____________________________________________________

5. Должность _______________________________________________________

6. Образование ______________________________________________________

7. Тел. домашний __________________________

8. Тел. мобильный _________________________

Законный представитель (кем приходится) __________________________________

1.
Фамилия _________________________________________________________

2.
Имя _____________________________________________________________

3.
Отчество _________________________________________________________

4.
Место работы _____________________________________________________

5.
Должность _______________________________________________________

6.
Образование ______________________________________________________

7.
Тел. домашний __________________________

8.
Тел. мобильный _________________________

С  Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми в данной учреждении, ознакомлены.
Подпись__________________

  «______» _____________________ 2018 г.